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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: SUPER CBC IXTLAN Teléfono:
Potencia: 17.36 kW Fecha: 8 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 685140701044
HOY CONSUMES SIN PANELES 4,037 kWh prom. y pagas aCFE $20,458
TUPRODUCCIONCON 28  PANELES 4,090 kWh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 9Q.29 7 AL BIMESTRE $ 20,313 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' ahorro
de energia al afio econdémico anual
$122,745.00 MXN $1,880.00 MXN $120,865.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.9 ANOS 620 W 28 78.4m > 34.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 8 de Enero de 2026 7 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001455

SUPER CBC IXTLAN
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

28 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 354,200.00

TOTAL (MXN) $ 354,200.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $122,745.00 $1,880.00 $0.00 $120,865.00 $120,865.00 $-233,335.00
2 $126,427.35 $1,936.40 $0.00 $ 124,490.95 $ 124,490.95 $-108,844.05
3 $ 130,220.17 $1,994.49 $0.00 $128,225.68 $128,225.68 $19,381.63
4 $134,126.78 $2,054.33 $0.00 $132,072.45 $132,072.45 $151,454.08
5 $138,150.58 $2,115.96 $0.00 $136,034.62 $ 136,034.62 $287,488.70
6 $142,295.10 $2,179.44 $ 0.00 $140,115.66 $140,115.66 $ 427,604.36
7 $146,563.95 $2,244.82 $0.00 $144,319.13 $144,319.13 $571,923.49
8 $150,960.87 $ 2,312.16 $0.00 $148,648.70 $148,648.70 $ 720,572.20
9 $155,489.69 $2,381.53 $0.00 $153,108.17 $153,108.17 $ 873,680.36
10 $160,154.38 $ 2,452.97 $0.00 $157,701.41 $157,701.41 $1,031,381.77
1 $164,959.02 $2,526.56 $0.00 $162,432.45 $162,432.45 $1,193,814.23
12 $169,907.79 $2,602.36 $ 0.00 $167,305.43 $167,305.43 $1,361,119.65
13 $175,005.02 $2,680.43 $0.00 $172,324.59 $172,324.59 $1,533,444.24
14 $180,255.17 $2,760.84 $0.00 $177,494-33 $177,494.33 $1,710,938.57
15 $185,662.83 $2,843.67 $0.00 $182,819.16 $182,819.16 $1,893,757.73
16 $191,232.71 $2,928.98 $ 0.00 $188,303.73 $188,303.73 $2,082,061.46
17 $196,969.69 $3,016.85 $0.00 $193,952.84 $193,952.84 $2,276,014.30
18 $202,878.78 $ 3,107.35 $0.00 $199,771.43 $199,771.43 $2,475,785.73
19 $208,965.15 $ 3,200.57 $0.00 $205,764.57 $205,764.57 $2,681,550.30
20 $ 215,234.10 $3,296.59 $0.00 $ 211,937.51 $ 211,937.51 $2,893,487.81
21 $221,691.12 $3,395.49 $0.00 $218,295.63 $218,295.63 $ 3,111,783.45
22 $228,341.86 $3,497.35 $0.00 $224,844.50 $ 224,844.50 $ 3,336,627.95
23 $ 235,192.11 $3,602.27 $0.00 $231,589.84 $231,589.84 $ 3,568,217.79
24 $242,247.88 $3,710.34 $0.00 $238,537.53 $ 238,537.53 $ 3,806,755.32
25 $249,515.31 $ 3,821.65 $0.00 $ 245,693.66 $245,693.66 $ 4,052,448.98

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $354,200.00 [l Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

=== Consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh

3,720 kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 3,720.3 4,205.8 4,502.2 4,469.0 3,932.0 3,622.5
Consumo actual 3,945.0 3,797.0 4,227.0 4,281.0 3,890.0 4,081.0
[ Nuevo pago a CFE MM Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



